Emnekurs Urologi

Dag1

17.00-17.30

17.30-18.00
18.00 - 18.15
18.15-18.45
18.45-19.15
19.15-19.30
19.30-20.00

20.00-20.30

Dag 2

17.00-17.45

17.45-18.15

18.15-18.30
18.30-19.00
19.00-19.45
19.45-20.00

20.00-20.30

Onsdag 06.11.24. Velkommen ved avdelingsleder urologi Stig Muller
TEMA: Urologiske kreftsykdommer

Prostatakreft utredning pa sykehus- hvordan forholde seg til PSA?

Prostatakreft behandling / seneffekter av behandling
pause

onkologisk behandling / hormonbehandling
Hematuri og Blaerekreft

pause

Annen urologisk kreft (Testikkel, penis mfl)

Nyrekreft — utredning og behandling

Onsdag 13.11.24

TEMA: Vannlatingsplager /benign urologi

Utredning av vannlatingsplager i allmennpraksis / sykehus og
behandling (med/kir)

Overaktiv bleere og bekkensmerter-

utredning og behandling

pause

Kkrotale tilstander (celer ...)

Testosteron substitusjon- nar og hvordan? endokrinolog
pause

Erektil dysfunksjon



Dag 3

17.00-17.30
17.30-18.00
18.00 - 18.15
18.15-18.45

18.45-19.30

19.30-19.45

19.45-20.30

Dag 4

17.00-17.15
17.15-17.45
17.45-18.15
18.15-18.30
18.30 - 19.00
19.00 - 19.30
19.30-19.45
19.45-20.15

20.15-20.30

Onsdag 20.11.24

TEMA: Akutt urologi

Akutt ureterstein

Nyrestein- indikasjoner for behandling og utredning
pause

Akutt skrotum

Samle (priapisme, penisfraktur, parafimose urinretensjon skader i
urinveiene)

pause

Kateterisering (RIK, suprapubisk skifte, nefrostomi...)

Onsdag 27.11.24

TEMA: Urologiske infeksjoner

Intro klassifikasjoner

Mikrobiologi

UVI klinikk/behandling

pause

SOl

Utredning UVI i allmennpraksis/sykehus menn/kvinner
pause

Spesielle forhold gravide/CA-UTI/ ABU /rec UVI

Evaluering



